

Quesito 2

Nella Determinazione, alla prima pagina, e a pag. 2 di 7 della Lettera d'invito si fa riferimento a "compattatori a carico posteriore", mentre dal capitolato sembrerebbe sia richiesto un compattatore di tipo tradizionale..

Risposta Quesito 2

Relativamente al quesito sopra esposto si precisa che per mero errore materiale è stata riportata la dicitura "compattatori a carico posteriore", pertanto la fornitura di che trattasi prevede "compattatori di tipo tradizionale"

Quesito 3

A pag. 8 del capitolato si dice: "la garanzia che trattasi dovrà essere corredata dall' autenticazione della firma nonché dall' attestazione dei poteri in capo al garante eseguita da pubblico ufficiale". É necessaria dunque l'autenticazione davanti a notaio?

Questo è richiesto solo per la cauzione definitiva o anche per la provvisoria ?

Risposta Quesito 3

relativamente al quesito sopra esposto si precisa che NON è necessaria l'autenticazione davanti al notaio.